ger GOVERNO MUNICIPAL DE

ok,41=BAIXA GRANDE
~Do RIBEIRO

'. STÃO 2025-2028

PORTARIA N°150, DE 23 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 10. NOMEAR a Sra°. VALDENE FRANCISCA DOS SANTOS

GOMES, portadora do RG rf 061540632017-2 SSP/MA e inscrita no CPF n°

821.553.721-91, para exercer o cargo de COORDENADORA DA UNIDADE

ESCOLAR BOA ESPERANÇA, da Secretaria Municipal da Educação, do

Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 15 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 23(VINTE E TRÊS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO

DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiei 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EMAIL: prefeituradeboixagrando@bol.som.br

Ano )0011. Teresina (PI) - Sexta-Feira, 24 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXLV1111‘ 491
id:187C4AF9883AA955

ORO ANÇ
iciovERNO MUNICIPAL. DE

ADIA
Do

ess1-4C 2123-2428

PORTARIA N°I48. DE 23 DE JANEIRO DE 2025

o pREFErro MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PIACI. JOSE LUES SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. I NOMEAR o Sr'. LAERTON RODRIGUES DOS SANTOS,

portador do RI) n° 2.874.503 SSP/PI e inscrito no CPF 040.652. 173-50, para

exercer o cargo de DIRETOR DA UNIDADE ESCOLAR PRESIDENTE

MÉDICI, da Secretaria Municipal da Educação, do Município de Baixa Grande

do Ribeiro- Estado do Piauí.

ArLr. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, /etre:agindo seus efeitos a 15 de janeiro de

202$.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 23(VINTE E TRÊS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO

DE 2025.

Publique-se, reabilitam e eurnpra-se.

JosEUT S SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

I d : 12527A904F 9CA970

akeposov RERIBNiewtoo NiuNice:AL, DE
BAIXA GRANDE

.2,1A0 2123-2015

PORTARIA N°149. DE 2.3 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PILAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de .3., atriblakiles legais

que lhes são conferidos por Lei:

RESOLVE)

Art. NOMEAR o se. DIONE PAULO MARTINS DE SOUSA.

portador do RG n" 038.731.073-84 SSP/PI e iascrito rio CPF 038.731.073.

84. para exercer o cargo de DIRETOR DA UNIDADE ESCOLAR BOA

ESPERANÇA, da Secretaria Municipal da Educaçlio, do Município de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.r. Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retrougincio seus efeitos a 15 de janeira de
2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE IX)
RIBEIRO, AOS 23(VINTE E TRÊS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DOANO
DE 2025.

Publique-se, registre" e emnima-se'

JOSE LUIS SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL—

id:181205810AEIOADSE

glekriRatik"
.31Áo 1013-201.

PORTARIA N°150. DE 23 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de ~2%1 atribuições Legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1'. NOMEAR a Sra. VALDENE FRANCISCA DOS SANTOS

GOMES. portadora do RO re 061540632011-2 SSP/MA e inscrita no CPF o'

821.553.721-91. para exercera cargo de COORDENADORA DA UNIDADE

ESCOLAR BOA ESPERANÇA, da Secretaria Municipal da Educação, do

Municiai() de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

.art.2* Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroag,utdo seus efeitos a 15 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 23(VIN'TIII E TRÊS) DIAS DO MÊS= ~RO DO ANO

DE 2025.

Fill~e-se. registre-se ecaimprear.

lOCU tioiran
- PREFEITO MUNICIPAL —

Itig0047 F 3738F 9AA861

ZillgoODa vREReenRONO DE
_BAIXA GRANDE

033,40 2023-20211

PORTARIA N°151, DE 23 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO IRDBEIRO,

ESTADO DO PIAITI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas [XE Lei:

RESOLVE:

Art. r. NOMEAR a Sra. GABRIELE FERNANDES DE SOUSA.

portadora daRG 04.943.713 SSRP1 e inscrita no CPF a° 099.288.213-30, para

exercer o DEMO de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE AÇÕES E

SERVIÇOS DA SAGDE. da Secretaria Municipal de saõete, do munido° de

Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

A rt.r. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra
em vigor na date de 9. 01 Pablieacao, retroagindo seus efeitos a 22 de janeiro de
2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 23(VINTE E TRÊS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO
DE 2025.

cumpra-Publique-se, registre-se e se.

-cd# -
Joszi LUIS SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL —

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais